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Fram ‑ 3 roms leilighet i 
2.etasje med solrik 
balkong. 

​

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 690 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 296 725,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 986 725,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 932,‑
Selger:	 Marie Elisabeth Olsson

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1954
BRA‑i/​​​BRA Total:	 63/​​​75 m²
Tomtstr.:	 4215.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 429
Andelsnr.:	 15

Oppdragsnr.:	 1303240047

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00



3Frankendalsbakken 14

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Bilder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 12 m² Bod , Bod 2

2. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré , Bad , Soverom , Soverom 2, Stue , Kjøkken 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² Balkong 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å  
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over  
flere etasjer og så videre.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på  
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4215.6 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen, etc. Det er asfaltert innkjøring/​​​​parkering på eiendommen.
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Beliggenhet
Andelsleilighet beliggende i 2 etg. i 4‑manns bolig fra 1954. Den ligger i et rolig område  
v/​​​​Fram på Torstrand, med kort avstand til bl.a. offentlig transport, barnehage, skoler,  
idrettsanlegg og dagligvare. Det er ca. 1‑3 km til Larvik sentrum, kjøpesenter, indre  
havn m/​​​​kulturhus, strender og fine naturområder i Bøkeskogen. Det er gode solforhold  
på balkong og uteområder.

Adkomst
Eiendommen har innkjøring fra Frankendalsbakken. Det er gode parkeringsmuligheter  
på felles parkeringsområde.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Torstrand barnehage (1‑5 år) ‑ 35 barn ‑ 0.1 km
Hakkebakkeskogen barnehage (0‑5 år) ‑ 28 barn ‑ 0.7 km
Byskogen barnehage (0‑5 år) ‑ 148 barn 1 km

Skolekrets
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) ‑ 517 elever, 35 klasser ‑ 0.5 km
Østre Halsen skole (1‑7 kl.) ‑ 372 elever, 18 klasser ‑ 2.7 km
Langestrand skole (1‑7 kl.) ‑ 84 elever, 6 klasser ‑ 2.8 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 402 elever, 24 klasser ‑ 2.4 km
Mellomhagen ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 226 elever, 16 klasser ‑ 2.5 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever ‑ 0.8 km

Offentlig kommunikasjon
Mesterfjellveien ‑ Linje 208 ‑ 0.3 km
Larvik stasjon ‑ Linje RE11, RX11 1.2 km

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt dekke i kjeller. Grunnmur av støpt betong som er pusset og malt på  
utvendige fasader. Veggkonstruksjoner av
standard trekonstruksjoner/​​​​reisverk, det er kledning på fasader. Takkonstruksjon med  
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